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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Sissel Beate Framaas, 
tlf 902 54 898
Kontorfullmektig: Grethe Embretsen, 
tlf 62 95 58 50  
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Kristin Bråthen Hansen, tlf 901 29 988
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 62 95 58 50. Mobil 401 06 358
Sokneprest i Hof og Åsnes: Jona Lovisa 
Jonsdottir, tlf 459 51 262
Prostiprest: Janne Sannesmoen, 
tlf 951 01 623
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Kirketjener i Hof kirke: Leif Roger Rognstad,
tlf 412 00 964. 
Kirketjener i Arneberg og Hof Finnskog 
kirke: Knut Henrik Hofgård, tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Liv R. Pedersen, tlf 909 66 730
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Ellinor Bjerke, tlf 412 20 948
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Bjørg I. Nordtorpet, mobil 952 08 793 og 
62 95 75 64
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue og 
Hof kapell: Åsnes og Hof kirkekontor
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes 

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Harald J. Aandstad

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Randi B. Mælum, 
Jorunn Inger Retterås, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 
Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på 

kari.marie@aandstad.com evt
tlf 900 49 349
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Vinterland!
Når livet er som en vinternatt
og stegene tunge å gå,
da stig en sol på himmelen,
Guds håp i mennesker små.

Når livet er som en vinterdag
og kulden river på kinn,
da skinner en sol fra himmelen,
Guds varme i frosset sinn.

Når underet spirer i vinterland
og usynlige knopper gror,
da stråler en sol gjennom iskrystall,
Guds lys over livets jord.

Marit Rui

Forsidefoto: Solnedgang
Foto: Agnes og Jan Edvardsen
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Første uka i 2019 fikk jeg 
være i Israel sammen med 
Sindre, Ingrid og Håkon. 
En fantastisk tur der leie-
bilen fikk kjørt seg både 
i nord og sør i Det helli-
ge land. På bildet er vi i 
Kapernaum, en liten lands-
by ved Galileasjøen, ste-
det kjenner vi fra bibelhis-
torien. Jesus tilbrakte mye 
tid her, og det er ved denne 
stranda at disiplene Peter 
og Andreas høyst sannsyn-
lig hadde fiskebåten sin. En utgravning 
har påvist Peters hus rett overfor dette 
stedet, så det er nærliggende å tro at 
det var her at Jesus kalte på disse kare-
ne som drev og skylte garnene sine: 
- kom, følg meg… straks lot de garnet 
ligge, og fulgte Ham» (Matt.4.19) 

Vi kjente på at vi var på hellig grunn. 
Vi så for oss båten som lå og gynga i 
sjøen rett nedenfor oss, og Peter som 
skulle bli lederen av disippelflokken 
som valgte å si ja til Mesterens kall og 
følge Ham.

De fulgte Jesus. Var det verdt det? 
Kirkehistorien forteller at et utrolig 
liv startet for disse karene, men også 
et turbulent liv. Det var ikke bare-bare 
å kalle seg Jesu etterfølger i urkirkens 
tid. Ja, mange flere skulle følge dem, 
og kirkene vokste med rekordfart. 
Men det var mange som også ville dis-
iplene til livs, akkurat som deres Herre 
og Mester. Den største kirka i verden 

– Peterskirken i Roma - er bygget på 
det stedet som man tror Peter led mar-
tyrdøden. 

Hvem er det du følger? - Jeg følger 
ingen, tenker du kanskje. - Jeg er min 
egen herre. Men klarer vi egentlig 
det? Eller følger vi noe eller noen, 
uten kanskje å være helt klar over det? 
Jeg hørte om en kar i USA. Han gikk 
rundt på gater og steder med en stor 
plakat på magen. Der stod det: - I`m 
a fool for Jesus. Folk stoppa opp og 
pekte på ham og lo. Men for mange så 
stoppet latteren fort, da han gikk forbi 
dem og de så plakaten på ryggen hans. 
Der stod det: - Who`s fool are you? 
Hvem er det du og jeg følger, bevisst 
eller ubevisst? Det vi vet om Jesus, det 
er at alt Han gjorde ble gjort med en 
brennende kjærlighet til oss. Han kalte 
seg blant annet for «Den gode hyrde», 
som ønsker å lede de Han passer på til 
de aller beste stedene. Han stakk heller 

Den beste å følge

Forts s5
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Wenche Bekkebråten 
tlf 90 13 08 69

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺
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ikke av da de vanskelige dagene kom. 
Han stod løpet ut, og ga alt Han kunne 
gi for oss. Til og med sitt eget liv. 

– Følg meg. Det var akkurat som vi 
kunne se Ham stå der ved Galileasjøen 

og kalle på vennene sine. Han vinket 
dem inn til land, for Han hadde et 
bedre liv for dem. Det fikk de erfare.

Nå kaller Han på oss. 

Runar

- Hof samfunnshus er et flott og stase-
lig bygg midt i Hof sentrum, sier Lai-
la Norheim Aandstad, en av medlem-
mene i styret til samfunnshuset. Nå har 
styret satt i gang en innsamlingsaksjon 
for å gjøre dette gamle praktbygget 
enda finere. 

- Vi ønsker at Hof sin storstue skal 
oppgraderes til å være mer konkur-
ransedyktig, legger hun til. - Vi ser 
flere oppgraderingsprosjekter som 
trenger penger. Heldigvis har Spare-
bankstiftelsen gitt oss et bidrag, men 
vi trenger mer for å kunne gjennom-

føre planene våre. Et nytt gulv står 
blant annet høyt på ønskelista.

Hvem kan være med og støtte økono-
misk?

- Vi appellerer både til foreninger 
og  enkeltpersoner om å være med 
og støtte, vi er takknemlige for alt 
som kommer inn, kontonummeret er: 
19042000860. Merk gaven gjerne med 
«pengegave». 

Og ønsker du å leie huset, så bruk 
gjerne vår «bookingknapp» som du 
finner på vår facebookside: 
Hof samfunnshus

Hof samfunnshus - storstua i Hof
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Historien:     
For 35 år siden reiste Teknisk 
Konservator hos Riksan-
tikvaren Truls Magnus 
Løken, Sokneprest Odd B. 
Bertelsen, Kirkeverge John 
Amundsen og Hans Jakob 
Aandstad til Gruetunet Mu-
seum. HJAA var på den tid-
en formann i Hof menighets-
råd. Vi hadde fått kunnskap 
om at det stod en altertavle 
fra Hof Kirke på et lager 
der.  Dessverre klarte vi ikke 
å komme videre den gangen. 
Det skjedde først i 2016.

Det vi fikk se der var svært 
interessant. Det sto rester av 
det Toralv Bleken–Nilssen 
omtaler  som den nye altertavle  fra 
1686. Det var en altertavle som i kirke-
besiktigelsen 1739  omtales som:  ”Al-
ter-Tavlen bestaaende af gammel Bild-
huger Arbeijde, og gammel staffering i 
Sømmelig Tilstand.”

I  1740 årene fikk imidlertid kirken en 
ny tavle skåret av Lars Pinnerud og den 
gamle, skåret av Johannes Skraastad, 
ble antagelig plassert på kirkegalleriet 
i stavkirken.Videre ble den antagelig 
flyttet til den nye kirken i 1860, også 
på galleriet.                                                                    

Da kirken ble restaurert i 1954 ble tav-
len flytter til Gruetunet museum for 
oppbevaring der.                                    

Aktuelt:  
I 2016 etter at Sigrid Holmen fra Hof 
var blitt valgt til styreformann av    
Gruetunet museum, ble hun klar over 
alterdelene. Hun mente at nå måtte Hof 
foreta seg noe! Alterdelene måtte til-
bake der de hørte hjemme! Hun tok 
kontakt med oss i Hof.

Det nå felles Menighetsrådet i Hof ble 
kontaktet og gav ”grønt lys” for at vi 
kunne jobbe videre med saken og vi 
satte i gang uten å ane at det ville ta så 
lang tid.

Konservatorer Gunn og Truls Magnus 
Løken i Hamar ble kontaktet og var 
svært positive og ville ta på seg å rense 
tavlen for støv og skitt, helt vederlags-

Den gamle altertavlen fra Hof kirke
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fritt. Det var disse to som restaurerte 
altertavlen og prekestolen i Hof Kirke 
2010.  

Konservator ved Gruetunet Museum , 
Birger Nesholen tok så tavlen til verk-
stedet hos Liv Pedersen i Hof, men av 
praktiske grunner ble den senere tatt 
med videre til Hamar. Nesholen var 
også den som fraktet delene fra Hamar 
til Hof etter at ekteparet Løken hadde 
utført nødvendig arbeid.                                                                                                                                   

Videre var det behov for å få noen tips 
fra konservatorene Løken om hvorledes 
tavlen skulle monteres for å få den så 
nær original utseende, ut fra det vi har 
klart å finne ut.

I boka ” Kun et simpelt bondearbeide”  
av Hans-Jakob Dahl fra 2015, fant vi 
bilder av tavledelene og beskrivelse av 
det forfatteren hadde klart å finne ut.
Vederlagsfritt har Ove Bjørklund i Hof 
tatt på seg et møysommelige snekker-
arbeid og resultatet er blitt veldig bra!                                                                                      

Senhøstes kom Gunn og Truls Magnus 
Løken igjen ned fra Hamar for å male 
de ekstra søylene på tavlen som var 
montert. Med den fargen de som fag-
folk anbefalte, gammel engelsk rød.

Nå er altertavlen prøveoppsatt i Hof 
Kapell og så får vi senere avgjøre om 
dette 350 år gamle klenodium skal få 
stå der eller et annet sted.

I alle fall er den tilbake der den hører 
hjemme, nemlig i Hof!  

En stor takk særlig til dere som opp- 
muntret oss til å foreta oss noe. Dette 

er Gunn og Truls Magnus Løken, Si-
grid Holmen, Birger Nesholen og Ove 
Bjørklund.

Det har vært et spennende og delvis 
utfordrende arbeid, men vi gleder oss 
over resultat.

Hof i Solør januar 2019.
Finn Schei og Hans Jakob Aandstad

Søndag 3. mars 2019 er det guds-
tjeneste i Hof kirke kl.11.00 

Kirkekaffen blir da servert i Kapel-
let etter gudstjenesten, så kan flere få 
anledning til å se ”Den gamle alter-
tavlen fra Hof”

Hjertelig velkommen!                                                                                                                                       
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Ark1

Side 1

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 6 februar
On 6 Filadelfia Hof: Kl 12 Formiddagstreff med besøk av Wenche  

Walla og Inger Møller, Treffgruppa deltar.
On 6 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 6 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
On 6 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Fersk kjøtt og 

suppe.
Lø 9 Kulturbutikken på Holmgård: kl 12:00 Two Hands to Tango 

Håkon Skogstad, klaver.
Lø 9 Lørdagsklubben på Jara skole:Kl 11:00-13:00 barn fra 0-12 år. 

Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng. Kr 25.- barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

uke 7
On 13 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Bankekjøtt.
To 14 Hof Normisjon: kl 18:30 hos  Anna L Grønneng. Andakt av Leif 

Gordon Kvelland.
Sø 17 Hof Kulturkirke: kl 19:00 Hof kirke. Maurice Duruflès Requiem. 

Glåmdal kammerkor med solister. Terje Winge, orgel og Ole 
Karsten Sundlisæter, dirigent. Billett kr 200.-  Gratis til og med 15 
år.

uke 8
Ti 19 Hof Kulturkirke: kl 19:30 Årsmøte i Hof kirke
On 20 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 20 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Skinkestek med 

surkål.
On 20 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
On 20 Hof Østre Bygdekvinnelag: kl 19:00  Medlemsmøte hos Karin 

Austad. Tema: Mat med bygg, vi får smake på forskjellige retter. 
Loddsalget går til Kreftsaken.

uke 9
On 27 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Kjøttpudding
On 27 Jara Helselag: kl 17:00 har Årsmøte på Heimly.

Velkommen til disse arrangementene!
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Ark1

Side 2

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 10 mars
On 6 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 6 Filadelfia Hof: Kl 12 Formiddagstreff med besøk av Turid Lindal, 

Treffgruppa deltar.
On 6 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Biff Stroganof.
On 6 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
Sø 10 Hof kulturkirke: Hof kirke kl 19:00 Sangskatten i Norge. Prof. og 

biskop emeritus Ernst Baasland, Hof kammerkor og Ole Karsten 
Sundlisæter, dirigent. Kr 200.- medlem kr 150.- Gratis t.o.m.15 år

uke 11
On 13 Østsiden misjonsforening:kl 12:00 Årsmøte  hos Anna L 

Grønneng. Besøk av Magne Mjærum som vil informere om NMS.

On 13 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Elgkarbonader
To 14 Hof kulturtkirke: Hof kirke kl 9:30, kl 11:00 og kl 12:30 

Barneforestillinger om Peter og Ulven.O pplev dette kjente 
eventyret om Peter og Ulven med spennende og melodiøs 
musikk . Barn kr 50.- voksne kl 100.-

Lø 16 Lørdagsklubben på Jara skole:Kl 11:00-13:00 barn fra 0-12 år. 
Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng. Kr 25.- barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

uke 12
On 20 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 20 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Stekt flesk.
On 20 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
Fr 22 Årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag holdes i Rendalen
Lø 23 Årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag holdes i Rendalen
Sø 24 Hof kirke: Etter Gudstjenesten blir det menighetens årsmøte
uke 13
Ma 25 Jara misjonsforening: kl 18:00 hos Kari Gro Aandstad

Velkommen til disse arrangementene!

Stoff til kulturkalenderen og bladet leveres redaksjonen v/ Kari Marie Aandstad, 
tlf 90 04 93 49 eller kari.marie@aandstad.com
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6
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Ark1

Side 3

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 13 mars
On 27 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Fersk kjøtt og  

suppe.
On 27 Jara Helselag: kl 17:00 har møte på Heimly.
uke 14 april
On 3 Filadelfia Hof: Kl 12 Formiddagstreff med besøk av Inger Marie 

Møllerud,Treffgruppa deltar.
On 3 Filadelffia Hof: Kl 12 Formiddagstreff besøk av Inger Marie 

Møllerud Treffgruppa deltar.
On 3 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 3 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Kjøttkaker
On 3 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
Lø 6 Nasjonalforeningen Hof Helselag: kl 11:00- 14:00 Vårmesse på 

Jara skole. Salg av hjemmebakst, kaker og  kaffe. Basar og katta 
i sekken.

uke 15
On 10 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Ørret

Velkommen til disse arrangementene!
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet!

11
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Søndag 17. febr kl 19.00 i Hof kirke 
Maurice Duruflés Requiem 
Glåmdal kammerkor, Mads Wighus, 
(baryton), Marianne Bye Granheim 
(alt), Terje Winge (orgel) og Ole Karsten 
Sundlisæter (dirigent). 

Opplev dette vakre Requiemet av en av 
Frankrikes store komponister. Requi-
emet ble første gang utgitt i 1948 og er 
siden blitt et av standardverkene innen 
korlitteraturen. Requiemet er bygd over 
melodier fra den gregorianske requiem- 
messen. 
Billett kr 200,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 10. mars  i kl 19.00 i Hof 
kirke - Sangskatten i Norge

Prof. og biskop emeritus 
Ernst Baasland, Hof 
kammerkor og Ole 
Karsten Sundlisæter, 
dirigent.
Den norske sangskatten 
ble lenge holdt i hevd av 

skolene, ikke minst folkehøyskolene. I 
dag er denne tradisjonen svak. Til gjen-
gjeld har vi etter 1970 fått et utall av 
norske trubadurer. Et møte mellom disse 
tradisjonene er spennende. Hvilken livs-
filosofi kommer frem i sangene, og hva 
sier de om norsk identitet? Møtet med 

melodier og tekster fra 1770 til 2010 gir 
oss mange overraskelser. Professor og 
tidligere biskop i Stavanger, Ernst Baas-
land, gir oss innblikk i den norske sang-
skatten med tonefølge av Hof kammer-
kor og Ole Karsten Sundlisæter.

Torsdag 14. mars kl 9.30, kl 11.00 og 
kl 12.30 i Hof kirke
Barneforestillinger om Peter 
og Ulven 
Bjørn Vidar Ulvedalen, orgel
Nils Arne Helgerød, forteller
Den russiske komponisten Sergej Prokof-
ievs musikkeventyr Peter og ulven, kan 
nå oppleves med oppleser og kirkeorgel i 
Hof kirke. Prokofjevs kunstverk fra 1936 

er et musikalsk eventyr og en komposis-
jon skrevet med barn for øyet. Konserten 
innledes med å gi barna et lite innblikk 
i hvordan et orgel fungerer før de så får 
et møte med komponisten Sergej, som 
på bestilling skriver et musikkeventyr. 
Sergej sitter fremme i kirkerommet, ved 
sitt arbeidsbord og snakker med seg selv 
(og publikum) mens han skriver musikk. 
Plutselig ringer det i telefonen…
Barn kr 50,- Voksen kr 100,-

Konserter i
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FORT! Før mor og far rydder bort pepperkake forme-
ne, lag et par fine fuglemat figurer. Bare ta litt fugle-
mat og bland det i en gryte med gelatin, før dere 
heller det over noen former som er blitt sprayet 
med olje og sitter på et bakepapir. Så er det bare å 
stikke et sugerør gjennom, og vente på at det skal 
tørke.

Juniorsider

Det er gøy ute i kulden, men noen ganger kan 
en bli litt sliten. Spør de voksne om de ikke 
har noen tomme melkekartonger du kan få og 
litt conditorfarge. Lag fargerike klosser, som 
du kan lage stoler av og ha ute i hagen.

Men husk å legg et pledd på is-stolen, så du 
ikke sitter rett på den kalde overflaten.

Hvit snø er ikke lenge hvit, spesielt ikke 
hvis man bor nærme en vei.

Hvorfor ikke lage andre farger i snøen du 
leker i? Alt du trenger er en sprayflaske, 
vann og conditorfarge.



Et fint pro-
sjekt å drive 
med hvis 
du er med 
venner, lag 
et flott, 
personlig 
vinterkort 
til en du er 
glad i.

15

Juniorsider
Hvis du heller er en av de som heller vil være 
inne i varmen, kan du alltids lage deg egne 
snøfnugg av bare litt papir og en saks.

Pynt opp i hjemme, så det er like fint inne som 
det er ute.

Dette er en morsom lek du kan gjøre med 
familie og venner.

Se hvem som får til å lage en snømann 
først, ved å kaste en terning.

6=Kroppen, 5=Fjeset, 4=Armene, 
3=Knappene, 2=Skjerfet og 1=Hatten.

Hilsen 
Rakel Kristin
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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    MASKINENTREPRENØR OG RØRLEGGER 
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Mosogn, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 01 25
Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

T Ø M R E R M E S T E R

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.



Kjære leser! 
Du har kanskje hørt det? En ny prest er 
blitt tilsatt i Grue og Åsnes. Det er meg! 
Jeg heter Janne Sannesmoen og begynte 
10. januar i stillingen som prostiprest, 
med fast kontorplass på Kirkekontoret i 
Grue. 
At jeg er prostiprest betyr at jeg kommer 
til å jobbe på tvers av begge soknene. 
Dere vil sikkert møte meg i gudstjenest-
er, gravferder og i konfirmantarbeid. 
Før jul avsluttet jeg teologi studiet på 
Menighetsfakultetet i Oslo. Jeg har vært 
student i 5 år. Nå er det godt å jobbe som 
prest på full tid. Mens jeg var student var 
jeg så heldig å få lov å jobbe som vikar-
prest i både Grue og Åsnes – jeg er godt 
kjent i kirkene og på veiene i distriktet. 
Jeg er heldig som kan jobbe på et sted jeg 
både er kjent, og allerede kjenner de nye 
kollegaene mine. 
Mange spør meg hvorfor jeg valgte å bli 
prest i en alder av 50.  Ja, det kan man 
sannelig lure på, og selv har jeg spurt 
meg underveis i studiet om hvorfor jeg 
gjør dette, og hvor kreftene kommer fra. 
Det å jobbe som prest er et stort privi-
legium. Man jobber hele tiden med 
mennesker, barn, unge, voksne og gam-
le. Man blir veldig godt kjent med seg 
selv, og hvem man er som menneske.  Å 
våge å bli utfordret både på seg selv og 
av andre, er en del av det å være prest.  
Men det er også slik man utvikler seg 
som person og menneske. Det er også et 
stort privilegium å kunne være student i 
voksen alder. At jeg skulle bli prest var 
egentlig en tilfeldighet. Når jeg skjønte 
at jeg kunne bli prest valgte jeg å si opp 
jobben min og startet på teologistudiet en 
måned senere. Det gikk fort og livet ble 
etter dette veldig forandret.  

Jeg har lang yrkes- 
erfaring fra reiseliv. 
Jeg har jobbet i 
cruiserederi, reise-
byrå,  hotell og på 
flyplass. Kanskje 
ikke hva man 
forbinder med en 
prest. Jeg er opp-
vokst som misjonærbarn på Madagaskar 
og gikk på Amerikansk internatskole i 
Kenya i tre år. Jeg har alltid hatt et tett 
og nært forhold til kirken og til Gud. 
For meg er kirken i Norge en viktig sam-
funnsbrikke. Den står for gode verdier 
for oss mennesker, og den inviterer oss til 
å reflektere på hvem vi er, både i forhold 
til andre mennesker rundt oss, og hvem 
vi er i forhold til Gud. Det skal være godt 
å komme inn i kirken, og kjenne på Guds 
kjærlighet og omsorg for oss. 
Jeg ser frem til å møte dere alle som job-
ber og som er engasjert i kirkelig arbeid. 
Alle gjør et viktig arbeid for fellesskapet, 
for ungdom og for barn, for gammel og 
for voksen! Jeg ser også frem til å bli 
bedre kjent med befolkningen i Solør. 
Jeg vil hilse dere med Jesu sine ord i 
Matteus 5, 14-16. ”Dere er verdens lys! 
En by som ligger på et fjell, kan ikke 
skjules. Heller ikke tenner man en olje- 
lampe og setter den under et kar. Nei, 
man setter den på en holder, så den lyser 
for alle huset. Slik skal deres lys skinne 
for menneskene, så de kan se de gode 
gjerningene dere gjør, og prise deres Far 
i himmelen”. 
Vi skal være synlige for alle og for hver-
andre. Å være lys i verden er å være Jesu 
hender og føtter, hans øyne og ører i møte 
med hverdagen. Fred være med dere! 
Hilsen Janne
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.
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Et annerledes år

– Hvordan hadde det seg 
at dere bestemte dere for å 
komme som volontører til 
Aserbajdsjan?

Laila forteller at hun kjente 
på et kall, eller en dragning, 
som hun ville undersøke. Al-
lerede før de giftet seg i 2016 
begynte de å snakke om å ha 
et annerledes år sammen. 

I Normisjons menighet Sa-
lem i Trondheim, hvor de er 
aktive, snakka de med Ørjan 
Tinnen, rektor ved Gå Ut 
Senteret, som anbefalte dem å reise et 
sted som volontører. 

Etter bryllupet henvendte de seg til 
Normisjon, og det første positive svaret 
kom fra Aserbajdsjan.

– Da gikk jeg og fant meg et verden-
skart, forteller Laila. – og så bestemte 
vi oss for å hoppe i det uten noe videre 
fra eller til. 

Det unge ekteparet ordna med utleie 
av leilighet, Laila sa opp sin barne-
hage-jobb, mens Sigmund fikk per-
misjon fra sin jobb som program-
vareutvikler, og de begynte å lære seg 

aserbajdsjansk, etter tips fra folk som 
hadde vært i landet før. 

Fint og flott – men ikke alt funker
I januar 2018 satte de seg på flyet mot 
Baku. 

– Hvordan var førsteinntrykket da dere 
først kom hit?

– Allerede på flyplassen fikk jeg et første 
møte med at ting er stort og flott og fint, 
men at ikke alt funker, ler Laila.

For Sigmund sin del gjorde det inntrykk 
at Normisjons medarbeider Mehman, 

Ekteparet Sigmund Augdal og Laila Adsen har i 2018 vært volontører for 
Normisjon i Aserbajdsjan. – Kanskje vi har blitt litt modigere, for vi har 

tatt et stort skritt ut i verden, sier Sigmund.

17. desember 2018
Tekst og foto: Synnøve Aandstad Baghirova

Sigmund og Laila på barnehjemmet i 
Merdekan der Laila har jobbet det siste året.
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som hentet dem, hørte på lovsanger i 
bilen. – Synet av alle de svære opplyste 
byggene på vei inn mot byen, med glo-
rete, unødvendige showting midt på nat-
ta var også noe jeg la merke til, forteller 
Sigmund. 

Gjennom året de har vært her, har Lai-
la vært en del av Normisjons team som 
arbeider ved barnehjemmet i Merdekan, 
mens Sigmund har vært IT-konsulent 
overfor selskapene Normisjon arbeider 
gjennom i Aserbajdsjan. 

– På barnehjemmet har jeg hjulpet til 
med praktiske ting som å skifte klær på 
barna, mating, jeg har bidratt i forskjel-
lige former for terapi og prøvd å hjelpe 
ungene å utvikle seg, 
være sammen med dem, 
gi dem en god stund og 
vist omsorg, forteller Lai-
la. Når vi har hatt litt ek-
stra tid, har jeg vært rundt 
på avdelingen og fjasa 
og tulla og forsøkt å spre 
glede og kjærlighet, også 
har jeg gitt bort mange 
klemmer.

For Sigmund sin del var 
arbeidsoppgavene vært 
mindre veldefinert, noe 
som også var forventet:

– Jeg har forsøkt å hjelpe medarbeiderne 
på kontoret å løse de IT-problemene de 
har hatt. Å sette opp sky-system, hjelpe 
og oppdatere websider og slikt. Gjen-
nom et av selskapene Normisjon jobber 
gjennom har jeg og hjulpet til med å 
konvertere noen kristne bøker som var 

oversatt til aserbajdsjansk til e-bøker, 
slik at de kan gjøres lett tilgjengelig for 
folk. I tillegg til dette har jeg har også 
fått være frivillig konsulent for et solen-
ergi-selskap som drives av en nordmann 
her i Baku, forteller Sigmund. 

Hverdags-tro
Noe av det som har gjort inntrykk på 
Laila og Sigmund i møte med aserbajds-
janere, er hvor viktig tro er i hverdagen. 

– Det å ha en tro er mye mer en vanlig 
del av hverdagen her. I Norge blir det 
stua litt unna, sier Laila. 

De forteller om en spesiell opplevelse 
da de var på tur til fjellandsbyen Lahich 
under Ramadan: 

– Vi bodde på et gjestehus 
som var bygd av landsby-
ens engelsklærer og hans 
kone, og vi spiste middag 
sammen med dem etter 
solnedgang. Da bad de 
sin muslimske bordbønn 
og vi vår kristne bord-
bønn, og så spiste vi sam-
men. 

De har også fått oppleve 
hvor viktig troa er i hver-
dagen for de lokale kris-

tne kollegaene i Normisjons-arbeidsfel-
lesskapet: 

– Helt i begynnelsen av oppholdet, en 
dag jeg var på kontoret, hørte jeg at to av 
kollegaene satt og sang lovsanger med 
en gitar på et annet rom, forteller Sig-
mund. – De var ikke spesielt begavet, 
men det var så ektefølt, med to spake 



21

stemmer som satt og sang sanger vi 
bare kunne gjette oss til betydningen av. 

Fasader og tepauser
Men det å bo i en annen kultur byr også 
på utfordringer og frustrasjoner: 

– Det jeg har irritert meg mest over er 
det med fasader, at ting skal være bra og 
pent uttapå, og så er det ikke så nøye om 
det funker, forteller Laila. Et eksempel 
fra barnehjemmet er at de setter til side 
utstyr og andre ting som skal brukes når 
det blir fint besøk. 

For Sigmund sin del har frustrasjonene 
vært mer arbeidsrelatert:

– For meg har det vært utfordrende at 
arbeidet ikke har stått til min forvent-
ning om framdrift og tempo. For ek-
sempel da jeg jobba med å sette opp en 
sky-løsning for Normisjons arbeidsfel-
lesskap, tok det 4-5 måneder å ta beslut-
ningen om hvordan det skulle settes 
opp, og bare 2 dager å sette det opp. 

Men Sigmund forteller også at det har 
vært meningsfullt å jobbe blant lokale 
kollegaer. Ting tar mer tid her, men al-
likevel har folk mer tid. – Kanskje det 
burde være litt mer rom i det norske ar-
beidslivet for å sette seg ned og ta en 
kopp te?

Gode minner
– Hva er de beste minnene dere sitter 
igjen med etter dette året?

For min del er det masse herlige, snodi-
ge minner med ungene på barnehjem-
met, sier Laila. Det er veldig gøy å se 
når det er små framskritt, bare det å få 

ungene til å smile og vite at det at jeg er 
der gjør at de har en bedre dag.

Sigmund har gode minner fra reisene de 
har gjort ut av Baku:

– Et eksempel er da vi feira påske i Nich 
og våkna til lyden av fugler som sang, 
og gikk og tusla oss en tur på veien 
med utsikt til store Kaukasus på mor-
genkvisten og hilste på ei ku som kom 
forbi. Eller da vi var i Lahich og møtte 
på en 10-årig guttunge med 10-12 sauer 
som han jagde hjem til kvelden. 

– Hva vil dere si til andre som vurderer 
volontørtjeneste?

En ting vi har opplevd er at de pengene 
vi hadde spart opp, varer veldig lenge 
her. Økonomien i dette har vært langt 
mindre skremmende enn vi hadde for-
venta, sier Sigmund. Jeg vil tro at Aser-
bajdsjan kanskje er et av Normisjons sa-
marbeidsland med høyest kostnadsnivå. 

– Hvordan har dette oppholdet foran-
dret dere?

– Sånne forandringer ser man kanskje 
ikke selv, sier Sigmund, og fortsetter: 
Kanskje vi har blitt litt modigere, for vi 
har tatt et stort skritt ut i verden. Vi har 
brutt opp og brutt ut. Vi har også fått 
litt mer perspektiv på økonomi, og hvor 
rart og sært Norge egentlig er i den store 
sammenhengen. 

– Det at det nesten ble opprør da 
bussprisene ble hevet med 10 qepik, 
som ikke er mer enn 50 øre, var vanske-
lig for en nordmann å ta innover seg, 
forteller Laila.

21
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Søndag 3. febr. Sæterhaug forsam-
lingshus på Hof Finnskog kl.1100. 
Familiegudstjeneste og Skisøndag. 
Deilig suppe, pølser og masse 
kaker! Uteaktiviteter. Konkurranse 
og trekning. Takkoffer til eget 
menighetsarbeid. Merket fra RV 2. 
Velkommen med og uten ski! Olsen 
og Sundlisæter. 
Søndag 10. febr. Hof kirke kl.1800. 
Kveldsgudstjeneste. Sangere, band 
og ungdommer fra Hamar Frikirke 
deltar. Nattverd og kirkevandring. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 
Kirkekaffe. Olsen og Sundlisæter.
Søndag 17. febr. Arneberg 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Såmannssøndag. Nattverd. Takkoffer 
til Det norske Bibelselskap. Kirke-
kaffe. Sundlisæter.
Søndag 17. februar kl 19.00 i Hof 
kirke. Konsert. Maurice Duruflés 
Requiem. Glåmdal kammerkor med 
flere. Inng. 200,-
Søndag 24. febr. Åsnes sykehjem 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. Tys.
Søndag 3. mars. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til Normisjon region Øst. Kirkekaffe 
i kapellet med presentasjon av 
den gamle altertavlen. Olsen og 
Sundlisæter.
Søndag 10. mars. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 10. mars. Hof kirke kl.1900. 
Konsert med Hof kammerkor. 
«Den norske sangskatten». Professor 
og biskop em. Ernst Baasland deltar. 
Inng. 200,-

Torsdag 14. mars. Hof kirke 
kl. 0930, 1100 og 1230. 
Barneforestilling: Peter og ulven. 
Inng. 50,-/100,-
Søndag 17. mars. Arneberg kirke 
kl.1800. Kveldsgudstjeneste. 
Sangere og band deltar. Nattverd 
og kirkevandring. Takkoffer til eget 
menighetsarbeid. Kirkekaffe. Olsen 
og Sundlisæter. 
Søndag 24. mars. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til Gå-Ut-senteret. Kirkekaffe. 
Menighetenes årsmøte. Olsen og 
Sundlisæter.
Søndag 31. mars. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 
Kirkekaffe.
Søndag. 7. april. Hof kirke 
kl.14. Konfirmantenes søndag. 
Ungdomsgudstjeneste. Konfirmanter 
fra hele Åsnes deltar. Åpent for alle. 
Takkoffer til Hekta Solør.
Forsangere og solister er ofte med på 
gudstjenester. Bibeltekster, se www.
kirken.no

Velkommen til kirke
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Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.
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Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2019
Nr Innl. frist Utg. 
02.19 16.03 10.04
03.19 18.05 12.06 
04.19 24.08 11.09
05.19 28.09 16.10
06.19 16.11 11.12

Hof kirke:
14.12.18 Finn Moseby f. 1946

Arneberg kirkegård:
20.12.18 Kari Elisabeth Løken 
   f. 1957
21.12.18 Bjørg Mary Fjeldheim 
   f. 1931
11.01.19 Solveig Margrethe Salberg  
   f. 1933
15.01.19 Karsten Guttormsen 
   f. 1939

Hof Finnskog kirkegård
28.11.18 Odd Bråten f. 1934
11.12.18 Anne-Grethe Sollien 
   f. 1946
25.01.19 Trond Martin Maliberg 
   f. 1962

Fra Arneberg kirke til Åsnes 
kirkegård:
04.01.19 Margit Grinden f. 1930

Fra Hof kirke til Åsnes 
kirkegård: 
29.01.19 Alf Henry Flisbakk f. 1934

Fred over deres minne.

Slekters gang

Still som kandidat til 
menighetsrådsvalget til 

høsten

Til høsten er det valg på nytt 
menighetsråd. Innen 30. april skal 
kandidater til det nye menighets- 
rådet være levert inn. Menighets-

rådet består av 3 repr. Fra Hof sokn, 
3 fra Arneberg sokn og 2 fra Hof 
Finnskog sokn. Det bør stå minst 
9 kandidater på listene til Hof og 

Arneberg, samt minst 5 på listen fra 
Hof Finnskog. 

Vil du være med i det nye 
menighetsrådet eller i de tre sok-

neutvalgene? 

Ta kontakt med kirkekontoret. 
Eller si ja hvis en fra nominasjons- 

komiteen kontakter deg. 
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Gaver med skattefordel
Gaver til menighetene kan gi skattefor-
del når gaven i løpet av 2018 er mel-
lom kr 500 og kr 40 000. For å få truk-
ket noe på skatten må fødselsnummer 
(11 siffer) oppgis til forretningsfører.

Bli fast giver
Som fast giver er det enkelt å oppnå 
ovennevnte fordel.
Hof sogn: 
konto nr. 1830.32.24578
Arneberg sogn: 
konto nr. 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn: 
konto nr. 1830.32.27616
Opplegget kan gjøres i nettbanken, 
men husk å melde fødselsnummer 
(11 siffer) til forretningsfører.
Ta kontakt på harald@aandstad.com 
eller 99271925, så ordner vi saken.
100 kr eller kanskje 500 kr pr mnd 
merkes lite på privatøkonomien, men 
betyr mye for menighetene.
Det er mulig å øremerke gaver til 
spesielle formål.

Leir på Haraset
For mer informasjon om 5. klasseleir, Påskeleir og Sommer- og familieleir, 

kontakt: May Solveig Slåtsveen epost: msks@normisjon.no eller 
Morten Ruud epost: mr253@kirken.no




